ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«_29_»___09___ 2017 г.							      №_53_
с. Залесово

 (
    О прин
ятии Устава муниципального образования
Залесовский
 район Алтайского края
)

В  соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 23 Устава муниципального образования Залесовский район Алтайского края, Залесовский районный  Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Принять Устав муниципального образования Залесовский  район Алтайского края.
          2. Направить Устав муниципального образования Залесовский район Алтайского края главе Залесовского района С.И.Фефелкину  для подписания, представления для государственной регистрации в органы юстиции и последующего опубликования в районной газете «Сельский новатор».
3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими           силу:
- решение Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края от 21 июля 2010 года № 28 «Устав муниципального образования Залесовский район Алтайского края»;
- решение Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края от 30 сентября 2011 года № 40 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Залесовский район Алтайского края»;
- решение Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края от 30 января 2013 года № 5 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Залесовский район Алтайского края»;
- решение Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края от 20 сентября 2013 года № 30 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Залесовский район Алтайского края»;
- решение Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края от 10 июня 2014 года № 28 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Залесовский район Алтайского края»;
- решение Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края от 19 февраля 2015 года № 2 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Залесовский район Алтайского края».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Залесовского районного Совета депутатов  по социально-правовым вопросам (Копылова Л.С.).

Заместитель председателя
 Залесовского районного
 Совета депутатов                                                                     Телятникова Н.К.